Secūdus

fo

115

na audiendum seu alias legitime conuenerit, ac alias vbi quando 7 quo
tiens opus fuerit: 7 postq̄ pro parte patris antonij ac fratrum 7 professio-
rum seu aliquorum eorum deinde super requisiti fuerint, seu alter eorū fuerit
requisitus: interdictos suspensos 7 excoīcatos publice denūciant: 7 ab
alijs q̄tum in eis fuerit denūciari 7 ab oībus arctius cuitari christi fide-
libus faciant tam diu donec 7 quousq̄ aliud a nobis vel superiori nostro
super habuerint in mādatīs. **SI VERO** patriarche, archiepi, epi
vicarij, officiales 7 rectores predicti dictas interdicti suspētionis 7 ex-
coīcatis snias p̄ decē dies post illius denūciationē immediate sequētes
p̄tinaciter sustinuerint: nos extunc q̄ crescēte p̄tinacia 7 in obedientia
crescere debet 7 pena ne facilitas pene audaciā tribuat delinquendi: pro
cessus n̄fos aggram? dictis sub delegatis n̄fis sub excoīcatis pena
p̄dicta mādam? quaten? singulis diebus d̄ficiis ac festiuis in eorū mo-
nasterijs eccl̄ijs 7 capellis infra missarū 7 aliarū p̄scriptarū orarum solē-
nia dictas interdicti suspētionis 7 excoīcatis snias iterādō 7 in nouā
do: eosdēq̄ sic vt p̄mittit interdictos suspētos 7 excoīcatos denūciatos
nosatim campanis pulsatis 7 demū candelis accensis ac demū extinctis
7 in terra pietis cruce erecta 7 religione induta, aquā b̄ndictā aspergē-
do ad fugādos demōes qui eos detinēt sic ligatos 7 tuis laqueis sic ca-
tenatos, orādo q̄ d̄nis n̄f̄ iesus christus eos ad catholicā fidem 7 sancte
matris ecclesie gremiū reducere dignetur, 7 ne eos in talibus p̄uersitate
7 duricia dies eorū finire p̄mittat, cum decātatiōe resp̄soz̄ij, reuelabunt
cell̄ iniquitatē iude 7c. 7 psalmi de? laudē meā ne tacueris 7c. 7 bis fini-
tis ad ianuas suarū ecclesiarū vna cum clericis 7 parochianis acceden-
do, 7 ad terrorē vt eo citius ad obediētā redeāt tres lapides vsus domo
7 dationū suarū in signū maledictiōis eterne p̄iciant, quam deus dedit
d̄atbā 7 ab irom quos terra sustinere non potuit sed iusto dei iudicio il-
los viuos absorbit: etiā post missam 7 in vesp̄is 7 alijs quibuscūq̄ oris
canonicis sermōibus p̄dicatiōibus publicis solēnter publicent 7 denū-
ciant: 7 ab alijs q̄tū in eis fuerit publicari 7 denūciari 7 ab oībus christi
fidelibus arctius cuitari faciant: donec a nobis vl̄ superiori nostro aliud
super p̄missis receperint in mandatis, **QUOD SI FORTE** pa-
triarche, archiepi, epi, vicarij, officiales 7 rectores p̄dicti mādatīs 7 mo-
nitiōib? n̄fis h̄mōi realiter 7 cū effectu nō p̄uerint: vos illustrissimi 7 se-
renissimi principes, reges, duces, barones, marchiones, comites, vicco-
mites, ceteriq̄ principes 7 d̄ni t̄pales ob honorem sancte sedis aposto-
lice 7 romanorum pontificum p̄dictorum reuerentiā auxiliium consilij
um 7 fauorem subdelegatis nostris ad executionē p̄f̄itis nostris, processus
faciendam 7 ad implendā prestetis: 7 quilibet vestrum vestras regales
magestates 7 d̄nations ad p̄f̄atam executionem efficaciter huiusmo-
di ad implendam vt ad vos 7 quemlibet vestrum spectat 7 pertinet in
domino exortamur: 7 nihilominus omnia 7 singula nobis in hac parte
cōmissa plenarie exequantur iuxta p̄dictarum literarum apostolicarū
7 presentis nostri processus v̄im formam continentiam 7 tenorem: ita
tamen q̄ dicti subdelegati nostri seu quicunq̄ alij nihil in p̄iudicium

Tractatus

patris antonii ac fratrum et professorum vtriusque sexus vel syndicorum seu procuratorum eorundem attentare valeant quomodolibet in premissis nec in processibus per nos habitis aut sententijs per nos latis absolue- do vel suspendendo aliquid mutare. In ceteris autem que eidem patri antonio ac fratribus et professoribus vniuersis predictis nocere possent vel quomodolibet obesse ipsis subdelegatis nostris et quibuslibet alijs potestatem omnimoda denegamus. Et si contingat nos super premissis in aliquo procedere de quo nobis omnimoda potestates reservamus: non intendimus propterea commisionem nostram huiusmodi in aliquo reuocare: nisi de reuocatione ipsa specialem et expressam in lris nostris fecerimus mentionem. Per processum autem nostrum huiusmodi nolumus nec intendimus nostris in aliquo preiudicare collegis: quo minus ipsi vel eorum alter seruato tamen hoc nostro processu in huiusmodi negocio procedere valeant prout ipsis vel eorum alteri visum fuerit expedite. Prefatas quoque litteras apostolicas et hunc nostrum processum ac omnia et singula huiusmodi negotium tangentia volumus penes dictum antonium ac fratres et professores aut syndicos seu procuratores eorum remanere: et non per vos aut aliquem vestrum seu quemcumque alium ipsis inuitis et contra eorum voluntatem quomodolibet detineri. Contrarium vero facientes prefatis nostris sententijs prout in his scriptis per nos late sunt: predicta canonica admonitione premissa ipso facto volumus subiacere. Mandamus tamen copiam fieri de premissis eam petentibus et habere debentibus: petentium quidem sumptibus et expensis. Absolutionem vero omnium et singulorum qui prefatas nostras sententias aut earum aliquas incurrerint: quoquomodo nobis vel superiori nostro tantummodo reservamus. **ET IN SUPER** Attēdentes quod difficile foret preinsertas litteras originales in forma in qua existit ad singulas mundi partes deferre: idcirco nos Antonius electus auditor et dicte romane curie iudex ordinarius prefatus ad prenomina- ti patris antonii etiam nobis quibus supra instantiam et requisitiones omnes et singulos sua eoditer vel diuisim interesse putantes eorumque procuratores si qui tunc erant in romana curia pro eisdem ad videndum et audiendum predictas preinsertas lras apostolicas dicti domini patris alio- rumque romano- pontificum predictorum coram nobis produci et exhiberi: il- lasque transumi et exemplari et in hanc publicam formam redigi manda- ri. auctoritatemque et decretum dicte curie et nostram ut moris est inter- ponti: vel dicendum. et causas si quas haberent rationabiles quare eidem nime fieri deberet allegandum per audientiam publicam litterarum con- tradictarum dicti domini nostri pape ut moris est citari fecimus et ma- dauimus ad certum veremptorium terminum competentem: videlicet ad ad diem et horam infra scriptas. Quibus quidem die et hora aduenien- tibus comparuit in iudicio legitime eorum nobis dictus dominus fra- ter Antonius etiam nominibus superscriptis et data per eum quadam citatione audientie pergamini cedula in prenomina- ta audientia littera- rum contra dictarum lecta, sigilloque eiusdem audientie sigillata et ut mo